UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO
Pró-Reitoria de Políticas de Assistência Estudantil

RESULTADO PARCIAL DA SOLICITAÇÃO DO AUXÍLIO MATERIAL DIDÁTICO DE ALTO CUSTO
PARA ESTUDANTES DO CURSO DE ODONTOLOGIA 2025/1

A Pró-Reitoria de Políticas de Assistência Estudantil torna público o resultado da solicitação de

cadastro para o Auxílio Material Didático de Alto Custo 2025/1, nos termos do Edital Nº 03/2025

– PROPAES

As pessoas poderão interpor recurso contra a decisão de indeferimento por meio do Portal da

Assistência Estudantil (www.ae.ufes.br) em até 02 (dois) dias corridos a contar da divulgação

do resultado parcial, utilizando-se do Anexo II - formulário para interposição de recurso contra o

resultado, disponível em http://proaeci.ufes.br.

Vitória-ES, 08 de maio de 2025.

Antonio Carlos Moraes

Pró-Reitor de Políticas de Assistência Estudantil

# Matrícula Nome completo
Resultado

Parcial
Motivo

1 2023102186 GABRIEL ALVES ANDRADE Deferido -

2 2022201683 ISADORA OLIVEIRA BATISTA Deferido -

3 2022201631 JOAO VICTOR CALENTE SOBRINHO Deferido -

4 2023102212 STELLA FERREIRA PEDRO Deferido -

5 2018104389 JULIANA AMARAL CANDIDO Deferido -

https://proaeci.ufes.br/sites/proaeci.ufes.br/files/field/anexo/anexos_do_edital_auxilio_material_didatico_de_alto_custo_2022-1.docx_1_1.pdf#overlay-context=edital-odonto-20221